
          
 

1 

 

DOKUMENTACE PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA STAVEBNÍ PRÁCE S NÁZVEM: 

„Kutná Hora, Masarykova ulice-rekonstrukce chodníků“  

 (dále: „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:   Město Kutná Hora 

Právní forma zadavatele:  801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Adresa sídla zadavatele:                 Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora  

Zadavatele zastupuje:            Ing. Josef Viktora, starosta města 

IČO zadavatele:                            00236195 
DIČ zadavatele:    CZ00236195 

Druh zadávacího řízení:  Z J E D N O D U Š E N É  P O D L I M I T N Í  Ř Í Z E N Í    

dle § 53, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále: „zákon“) 

 Pověřená osoba zadavatele: Ing. Josef Bárta, Sv. Vojtěcha 76, 284 01 Kutná Hora, IČO: 74690728 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona 

 

1. označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 

veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

 

Základní identifikace zadavatele 
Název veřejného zadavatele: Město Kutná Hora 

Vymezení zadavatele dle zákona: § 4, odst. 1), písm. d) 

Právní forma: 801-Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Okres, CZ-NUTS: 3205 Kutná Hora, CZ0205 

Obec ZÚJ: 533955-Kutná Hora 

Sídlo, bankovní spojení, elektronický přístup 
Adresa sídla zadavatele: Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora 

IČO, DIČ: 00236195, CZ00236195 

Osoby oprávněné jednat za zadavatele: Ing. Josef Viktora, starosta města 

Číslo účtu, banka: 27-444212389/0800, Česká spořitelna a.s., pobočka Kutná Hora 

ID datové schránky: b65bfx3 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.kutnahora.cz/profile_display_2.html 

Obecná www adresa zadavatele: https://www.kutnahora.cz/ 

Pověřená osoba zadavatele pro průběh zadávacího řízení dle § 43 zákona 
Jméno a příjmení- pracovní pozice: Ing. Josef Bárta 

Organizace, adresa sídla, IČO: Ing. Josef Bárta, Sv. Vojtěcha 76, 284 01 Kutná Hora- Malín 

IČO: 74690728 

Telefon, e-mail: +420 775 246 523, jbkh@centrum.cz 

 

Předmětem této VZ (díla) je rekonstrukce stávajících chodníků v ulici Masarykova v Kutné Hoře 

včetně rekonstrukce stávajícího veřejného osvětlení (dále: „stavba“). 

Zařazení předmětu dle klasifikace zboží, služeb a stavebních prací v klasifikaci CPV  se zejména jedná 

o následující: 

Hlavní předmět: 
45233160-8 Chodníky a jiné zpevněné povrchy 

45316110-9 Instalace a montáž zařízení pro osvětlení silnic 

 

Vedlejší předmět: 
45233290-8 Instalace a montáž dopravního značení 

45233222-1 Dláždění a asfaltování 



          
 

2 

 

Cena sjednaná ve smlouvě:  13 691 210,71 Kč bez DPH a 16 566 364,96 Kč včetně DPH 

Předpokládaná hodnota VZ: zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu této VZ na základě 

rozpočtu vypracované PD ve výši 18,6 mil. Kč bez DPH. 

Smlouva byla dne 12. 11. 2020  uzavřena s dodavatelem:  
CE-DA servis s.r.o., Prokopa Holého 586, 281 51 Velký Osek, IČO: 06184502 

Tel: +420 776299851             E-mail: ce-da@ce-da.cz             www: ce-da.cz 

Spolufinancování předmětu VZ dotací: 

Zadavatel předpokládá, že tato veřejná zakázka bude v jejím průběhu spolufinancovaná z finančních 

zdrojů státního rozpočtu formou dotace. Tato veřejná zakázka je součástí projektu na opatření zaměřené 

ke zvýšení bezpečnosti nebo plynulosti dopravy nebo opatření ke zpřístupňování dopravy osobám s 

omezenou schopností pohybu nebo orientace s názvem: „Kutná Hora, Masarykova ulice-rekonstrukce 

chodníků“, který je spolufinancován ze Státního fondu dopravní Infrastruktury České republiky pro rok 

2019 (dále: „SFDI“).  

 

2. použitý druh zadávacího řízení 

ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ  dle § 53, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů 

 

3. označení účastníků zadávacího řízení 

 

 

4. označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 
Žádný účastník nebyl vyloučen z dalšího průběhu zadávacího řízení. 

 

5. označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru 
Na základě hodnocení nabídek hodnotící komisí zadavatel v souladu s ustanovením § 122, odst. (1) 

zákona obdobně usnesením Rady města Kutná Hora č. 782/20 dne 21. 10. 2020 rozhodl, že vybraným 

dodavatelem k uzavření smlouvy k plnění předmětu veřejné zakázky s názvem: „Kutná Hora, 

Masarykova ulice-rekonstrukce chodníků“ je dodavatel: 

CE-DA servis s.r.o. 

Prokopa Holého 586, 281 51 Velký Osek, IČO: 06184502 

číslo 

nabídky 

OBCHODNÍ NÁZEV, ADRESA SÍDLA 

 A IČO  ÚČASTNÍKA 
NABÍDKOVÁ CENA 

V KČ BEZ DPH 

1 
STRABAG a.s. 

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČO:60838744 
16 761 977,96 

2 
CE-DA servis s.r.o. 

Prokopa Holého 586, 281 51 Velký Osek, IČO: 06184502 
13 691 210,71 

3 
TES, spol. s r.o. 

Vrchovská 1354, 286 01 Čáslav, IČO: 47539330 
15 784 009,00 

4 
DLAŽBA VYSOKÉ MÝTO, s.r.o.    

Husova 437, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto, IČO: 25953818 
15 887 000,00 

5 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o.    

Sokolovská 192/79, 180 00 Praha 8 – Karlín 

odštěpný závod Dopravní stavby STŘED, oblast Kolín IČO:48035599 

15 886 211,55 

6 
ELTODO, a.s. 

Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4, IČO: 45274517 
16 751 743,12 



          
 

3 

 

Hodnotící komise provedla u tohoto účastníka s kladným výsledkem posouzení podmínek účasti v 

souladu s ustanovením § 39, odst. 5 zákona včetně prokázání splnění kvalifikace v době podání nabídky 

v souladu s ustanovením § 37 odst. 1, písm. a) zákona. 

Komise došla k závěru, že účastník v nabídce prokázal kvalifikaci vložením podepsaného čestného 

prohlášení o splnění kvalifikace dle vzoru, jenž byl Přílohou č. 3 PTČ ZD a dále dalšími doklady 

uvedenými v Oznámení o výběru dodavatele, které je uveřejněno na profilu zadavatele. 

 

6. označení poddodavatelů dodavatelů podle toho, pokud jsou zadavateli známi 

 
Předpoklad plnění části předmětu 

VZ poddodavatelsky 

Název, 

adresa sídla, IČO poddodavatele 

Veřejné osvětlení  
RAISA spol. s.r.o. 

 Havlíčkova 822, 281 02 Kolín IV, IČ: 430 05 071 

Geodetické práce 
Geodetické služby Nymburk 

 Palackého třída 449/64, 288 02 Nymburk, IČ: 053 28 268 

 

 

7. odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byly-li použity 
Nebylo využito. 

 

8. odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo využito. 

 

9. odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo využito. 

 

10. odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo 
Nebylo zrušeno. 

 

11. odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 
Nebyly využity. 

 

12. soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn 
Nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

13. pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

14. odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 

78 odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
Nebylo využito. 

 

V Kutné Hoře dne 14. 12. 2020.     Ing. Josef Bárta, pověřená osoba zadavatele 


